inveniant. Amen.
Datum Lateraniper manum Joannis Sanetae Ma-

riae in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, vm Idus Junii,indictione xv, Incarnationis

Dominica; anno 12l2,pontiGcatus vero domini Inno-

centii papae III, anno quinto decimo.

CXII.

EPISCOPO,ET ABBATISANCTI JOANNIS, ET ARCHIDIACONO.

PARMENSIBDS.

De elertione archiepiscopis Mediolanensis.

(Laterani, vn Idus Junii.)

Ecclesia Mediolanensi vacante, vota providere

(80) Illic habitum concilium anno 897.
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:
in ; i>|.ire divisa sunt in \ Ne vero peecantessuanonaudoant propter |» eunia-

Irespartes.quibua I im venerabilem fratrera nnstrum

Vcrcellensem episcopum |iosluIantibus,aliis aulem

dilectum (ilium Mediol:inense;n archi iiaconum, et

nonnullis Mediolanensem archipresbylerum eligen-

tibus in paslorem.Proquibus procuratores partium

ad sedom apostolicam destinati,non snlum diversa,

sed adversa.tam de consueludine quam dc pluribus

aliis proponere curaverunt; sicut ea omnia vobis

sub bulla nostra mittimus adnotata.Dequibus.cum

non possenlfacerenobisfidem,inquisitionemeorum

nos oportuit detegare. Quocirca discretioni vestrae

per apostolica scripU mandamns quatenus vocatis

qui fuerint evocandi, et inquisita super omnilms

diligentissime veritate.specialiter autem utrum dc

nam pcenam confiteri peccata, fraternitalem ve-

stram monemus et ohsecramus in Domino.per apo-

stolica vobis scripta mand.inles quatenus gratiam

indulgentia: inquaestum avaritiaenullatenus conver-

tatis, fineshujus mandati fideliter observantes; quo-

niam si aliter egeritis, non solum divinam, verum

etiam apostolicam incurretis offcnsam.

Datum l.ateranivn Idus Junii,pontilicutus nostri

anno decimo quinto.

CXIV.

N0BILIVIR0JACOB0C0N3OBR1NOETMARESCI1AI.CONOSTRO.

Conccditur ei in feudum quoddam castrwn F.cclcsix

Homanse.

(Laterani, vi Idus Junii.)

antiqua et approbataconsuetudine omnes etsinguli g Cum ej us vices geramU;i j n terris qui unicuique

tam abbatesquam praepositi ac etiam cipellani pa

rem cum ordinariis (81) in electione M^diolanensis

arcliiepiscopi vocein habeant,et si nec omnes nec

pjiem.qui et quanlum.utrum videlicet non in sin-

gulis ordinum.sed in ordinibus singulorum,sit pa-

ritas attendenda.vel potins jus eligendi penes ordi-

narios tantum resideat, et caeteri propter honesta-

tem solumu.oilo vocari consueverint ad cautelam,

utruuiveomnesvocati fuerint,an aliqui prretermissi,

quid etiam poteslatis aul juris episcopi suffraganei